ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO

PORTARIA N° 0112021
De 04 de Janeiro de 2021

Nomeia funcionária para exercer

Cargo em Confiança.

o Presid nte da Câmara Municipal de Salgado, no uso de suas atribuições que lhe

. confere a Reso ução N° 08/2016 aprovada em 21 de Dezembro de 2016 resolve nomear

JANECLEIA ORREIA DOS SANTOS, portádora do Registro Geral N° 3.072.677-8

SSP/SE e CPF N° 020.219.855c39 para exercer a função de Chefe Do Setor Financeiro

do quadro de s rVidor da Câmarà Municipal.

Cumpra-se e Publique-se

âmara Municipa) de Salgado - SE, 04 de Janeiro de 2021

e~~fa'z~J!I- (/~.
CIV ALDO EVANGELISTA FRAGA

Presidente
<0-

..

RUA FELINTO ALVES TEIXEIRA, S N° • CNPJ 32.741.456/0001.07 • TEL: (79)3651.1264 • FAX: (79) 3651.1364 • CEP 49390.000 • SALGADO I SE. .

	00000001